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                                                        Protokół 

z  LIII  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia  7 lipca  2022  roku 

 
  
 
Obrady LIII sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył Przewodniczący Rady 
Edward Zbylut.  Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, 
czyli zdolność rady do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 14  radnych. 
Nieobecny radny Tomasz Dąbrowski. Nieobecność usprawiedliwiona.  
Sesja Rady odbywała się w sali narad w Izbie Muzealnej w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 15.00   a zakończyła o godzinie 16.00. 
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej  
- Burmistrza Kołaczyc – P. Stanisława Żygłowicza, 
- Skarbnik Gminy – P. Beatę Bajorek, 
- Sekretarz Gminy – P. Martę Liber, 
- Radcę prawnego  - P. Michała Krajewskiego, 
- Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych – P. Aldonę Krajewską, 
- Prezes  Zarządu Banku Spółdzielczego w Kołaczycach, Wiceprzewodniczącą Rady 
  Gminy Kołaczyce w latach 1998 – 2002- P. Teresę Koś, 
- Przewodniczącego Rady: Gminy 2006-2010, Miejskiej 2010 -2018 – P. Stanisława 
   Dunaj, 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce wraz z Sołtysami, osoby, które 
  oglądają transmisję internetową z obrad sesji. 
Przewodniczący  przedstawił proponowany porządek obrad sesji. 
  
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

    Kołaczyce w roku szkolnym 2022/2023. 

3.Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Gminnego Przedszkola  

    w Kołaczycach poprzez zmianę siedziby. 

4.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok. 

5.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

     Kołaczyce na lata 2022 – 2035. 

6.  Podjęcie stanowiska w sprawie odpowiedzi na pismo Firmy Elmatus II Zakład 

     Instalatorstwa Elektrycznego. 

7.  Uroczyste wręczenie aktów nadania tytułu „ Zasłużony dla Gminy Kołaczyce’. 

8.  Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

9.  Zamknięcie obrad LIII sesji Rady Miejskiej. 
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Przewodniczący  zapytał, czy ktoś ma uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Radny Piotr Hendzel zgłosił wniosek formalny o uzupełnienie porządku obrad o punkt 

zapytania. 

Przewodniczący przypomniał zasady głosowania radnych na sesji i poddał pod 

głosowanie wniosek. 

Wniosek nie został przyjęty: 5 głosów „za”, 9 „przeciw”. 

Protokół głosowania Nr 1 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod glosowanie przyjęcie porządku obrad sesji. 

Porządek obrad został przyjęty: 11 głosów „za”, 0 „przeciw” i 3 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 2 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 2 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kołaczyce 

w roku szkolnym 2022/2023 i poprosił o zabranie głosu Kierownik Referatu Oświaty 

i Spraw Społecznych Aldonę Krajewską w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Kierownik wyjaśniła, że zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy Prawo Oświatowe średnią 

cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze 

uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Średnia cena paliwa 

w gminie jest jednym z czynników we wzorze wyliczającym koszt jednorazowego 

przewozu ucznia niepełnosprawnego, w przypadku, gdy zwrot kosztów przewozu 

następuje na podstawie umowy zawartej między Burmistrzem a rodzicem. W Gminie 

Kołaczyce znajduje się tylko jedna stacja paliw „Orlen” w miejscowości Kołaczyce. 

W okresie styczeń-lipiec 2022 r. ceny paliw na stacji wahały się m.in. z powodu 

wybuchu konfliktu zbrojnego na Ukrainie. W związku z tym ustalenia jednostkowej 

ceny paliwa dokonano na podstawie średnich cen z wymienionej wyżej stacji paliw 

z miesięcy od stycznia do lipca na pierwszy dzień każdego miesiąca. 

Przewodniczący podziękował Kierownik za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrałi: radny Andrzej Maziarz, Wiceprzewodniczący Rady 

Aleksander Śliż, radny Paweł Zemrys. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała Nr LIII/319/2022 została podjęta: 10 głosów „za”, 1 „ przeciw” 

i 3 „wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 3 stanowi załącznik do protokołu. 
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Przewodniczący poinformował, że punkt 3 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie przekształcenia Gminnego Przedszkola w Kołaczycach poprzez 

zmianę siedziby i poprosił o zabranie głosu Kierownik Aldonę Krajewską w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Kierownik  wyjaśniła, że przeniesienie siedziby przedszkola stanowi jego 

przekształcenie w rozumieniu ustawy Prawo oświatowe, stąd też przedszkole 

publiczne może być przekształcone z końcem roku szkolnego przez organ 

prowadzący przedszkole. Procedura przekształcenia Gminnego Przedszkola 

w Kołaczycach rozpoczęła się od podjęcia w dniu 24 lutego 2022 r. przez Radę 

Miejską uchwały intencyjnej w sprawie zamiaru przekształcenia Gminnego 

Przedszkola w Kołaczycach poprzez zmianę siedziby, wyrażając tym samym 

wymieniony zamiar. Uchwała ta jednocześnie upoważniła Burmistrza Kołaczyc do 

dalszego postępowania przewidzianego w ustawie tj. powiadomienie rodziców dzieci  

w terminie ustawowym, wystąpienie z wnioskiem do Podkarpackiego Kuratora 

Oświaty oraz nauczycielskich organizacji związkowych: Związku Nauczycielstwa 

Polskiego Oddział w Kołaczycach, Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków 

Zawodowych Województwa Podkarpackiego, Międzyzakładowej Komisji NSZZ 

„ Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Jaśle. Podkarpacki Kurator 

Oświaty postanowieniem z dnia 14 marca 2022 r. pozytywnie zaopiniował uchwałę 

intencyjną. Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Kołaczycach  

i Międzyzakładowa Komisja NSZZ „ Solidarność” Pracowników Oświaty 

i Wychowania w Jaśle również pozytywnie zaopiniowały uchwałę intencyjną. Zmiana 

siedziby wpłynie na polepszenie warunków kształcenia, wychowania, opieki. 

Przewodniczący podziękował  Kierownik za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz, Burmistrz Kołaczyc, radny Paweł 

Zemrys, radny Piotr Hendzel. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała Nr LIII/320/2022 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 4 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 4 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok i poprosił 

o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 
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Przewodniczący  podziękował Skarbnik za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała Nr LIII/321/2022 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 5 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 5 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na 

lata 2022 – 2035 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia 

projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik za przedstawienie projektu uchwały i 

otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod glosowanie. 

Uchwała Nr LIII/322/2022 została podjęta: 12 głosów „za”, 0 „przeciw” 

i 2 „wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 6 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 6 porządku obrad dotyczy podjęcia 

stanowiska w sprawie odpowiedzi na pismo Firmy Elmatus II Zakład Instalatorstwa 

Elektrycznego i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetu 

i Spraw Gospodarczych Stanisława Rogaczewskiego w celu przedstawienia 

propozycji  stanowiska. 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt stanowiska. 

Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 

propozycji stanowiska i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał radny Andrzej Maziarz. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie propozycję stanowiska. 

Stanowisko zostało przyjęte: 9 głosów „za”, 4 „przeciw” i 1 „wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 7 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 7 porządku obrad dotyczy wręczenia aktów 

nadania tytułu „ Zasłużony dla Gminy Kołaczyce” i poprosił o zabranie głosu 

Wiceprzewodniczącego Rady Stanisława Rogaczewskiego w celu przedstawienia 

uchwały w sprawie nadania tytułu Pani Teresie Koś. 

Wiceprzewodniczący Rady odczytał treść uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Następnie Przewodniczący wraz z Burmistrzem Kołaczyc i Wiceprzewodniczącymi 

Rady wręczył akt nadania tytułu i okolicznościowy grawerton  Pani Teresie Koś. 
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Pani Teresa Koś podziękowała za nadanie jej tytułu „ Zasłużony dla Gminy 

Kołaczyce”. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Wiceprzewodniczącego Rady Aleksandra 

Śliża w celu przedstawienia uchwały w sprawie nadania tytułu „ Zasłużony dla Gminy 

Kołaczyce” Panu Stanisławowi Dunaj. 

Wiceprzewodniczący odczytał treść uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Następnie Przewodniczący wraz z Burmistrzem Kołaczyc i Wiceprzewodniczącymi  

Rady wręczył akt nadania tytułu i okolicznościowy grawerton Panu Stanisławowi 

Dunaj. 

Pan Stanisław Dunaj podziękował za nadanie tytułu „ Zasłużony dla Gminy 

Kołaczyce”. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 8 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym i poprosił  

o zabranie głosu Burmistrza Kołaczyc. 

Sprawozdanie w formie pisemnej zostało doręczone radnym. 

Burmistrz poprosił  o zadawanie pytań dotyczących sprawozdania. 

Radny Stanisław Bigos w imieniu mieszkańców  zasygnalizował  problem dojazdu 

kombajnów na posesje związany z zakrzaczeniami w niektórych miejscach. 

Radny Piotr Gozdecki poinformował, że w dniu 15 lipca na stadionie „ Orlik” zostanie 

rozegrany turniej o Puchar Burmistrza Kołaczyc i Przewodniczącego Rady 

amatorskich drużyn w Kołaczycach na który wszystkich zaprosił. Natomiast  

16 lipca na stadionie w Brzyskach  samorządowcy i pracownicy Urzędu Miejskiego 

w Kołaczycach oraz Brzysk rozegrają mecz  na wyznaczony cel charytatywny, 

zaprosił wszystkich radnych i pracowników do uczestniczenia czynnie w meczu. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski podziękował wszystkim, którzy 

przyczynili się do otwarcia „ Orlika”. 

Burmistrz przedstawił jak wygląda stan techniczny nawierzchni „ Orlika” i ewentualne 

koszty związane z wymianą nawierzchni. 

Przewodniczący odczytał pismo, które wpłynęło do Biura Rady od  Stowarzyszenia 

Pn. Lokalna Grupa Działania Nowa Galicja dotyczącego zaproszenia do udziału 

w spotkaniach konsultacyjnych w związku z rozpoczęciem procesu budowy nowej 

Strategii rozwoju Lokalnego Kierowanego Przez Społeczność ( LSR ) na lata  

2023 -2027. 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniczący podziękował 

wszystkim za udział w sesji i zamknął obrady pięćdziesiątej trzeciej sesji Rady 

Miejskiej. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokolant:                                                                           Przewodniczący Rady                                                                        

Jan  Ochałek                                                                               Edward Zbylut 
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Realizacja zadań z budżetu 2022 r.  lipiec 2022 - Inspektor ds. inwestycji 

 

W ramach funduszu sołeckiego: 

 

 

1.    W trakcie realizacji jest zadanie: „Budowa wolnostojącej wiaty gospodarczej o powierzchni 

zabudowy do 35 m2 przy szkole w Sowinie” (Wykonawca: Tomasz Fijołek Usługi 

Remontowo-Budowlane, 38-213 Kołaczyce, Sowina 5a – kwota brutto: 4 477,70 zł, termin: 

31.08.2022 r.). 

 

2.   W trakcie realizacji jest zadanie: „Remont posadzki w remizie OSP w Sowinie” 

(Wykonawca: Tomasz Fijołek Usługi Remontowo-Budowlane, 38-213 Kołaczyce, Sowina 

5a – kwota brutto: 9 000,00 zł, termin: 31.08.2022 r.). 

 

3.   W trakcie realizacji jest zadanie: „Remont schodów zewnętrznych w Domu Ludowym  i 

wymiana bramy garażowej w Remizie OSP w Lublicy”. (Wykonawca: „Mega Stolar” 

Usługi Remontowo-Montażowe, Leszek Dziędzioł, ul. Jagiełły 54, 38-200 Jasło, kwota 

brutto: 42 586,66 zł, termin 15.10.2022 r., dofinansowanie z PPOW 12 000,00 zł).   

 

4.    Zakończono realizację zadania: „Remont schodów wejściowych do Domu Ludowego w 

Nawsiu Kołaczyckim” (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 

7 454,61 zł). 

 

5.    Zakupiono gont bitumiczny do wymiany pokrycia dachowego wiaty grillowej w Lublicy w 

ramach zadania: „Remont wiaty grillowej w Lublicy”.  Koszt zakupu: 2 938,95 zł 

 

 

 

Inne zadania: 

 

1. W trakcie realizacji jest zadanie: „Budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz 

przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia z projektowanym przedszkolem w 

Kołaczycach” (Wykonawca: KPB-Budownictwo Sp. z o.o., 38-400 Krosno, ul. 

Lewakowskiego 25, kwota brutto: 3 456 300,00 zł, termin: 30.11.2022 r.). Gmina uzyskała 

dofinasowanie w wysokości  ~1 800 000,00 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Przeciwdziałania COVID-19. Stan zaawansowania:  w trakcie roboty 

posadzkarskie, roboty drogowe oraz wykonywanie ogrodzenia. 

 

2.   W trakcie realizacji jest zadanie: „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Krajowicach” 

(Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 2 520 784,15 zł, termin: 

30.10.2022 r.). Gmina uzyskała dofinasowanie w ramach działania  „Podstawowe usługi i 

odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego PROW na lata 2014-2020 w kwocie 

910 881,92 zł. Stan zaawansowania: w trakcie roboty malarskie, posadzkarskie, roboty 

technologiczne. 

 

3. W trakcie realizacji jest zadanie: „Budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 

208/1 w Kołaczycach  wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt”: Część 

I: Modernizacja infrastruktury sportowej w Kołaczycach służącej klubowi „Ostoja 

Kołaczyce (Wykonawca: PHU PROM Styka Leszek, 39-460 Nowa Dęba, ul. Jana Pawła II 

3/55 – kwota brutto: 3 200 000,00 zł, termin: 27.10.2023 r.). Gmina otrzymała 
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dofinansowanie z Rządowego Programu Inwestycyjnego „Polski Ład” w wysokości 4,5 

mln złotych (łącznie na część I i II).   

 

4. W trakcie realizacji jest zadanie:  „Budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 

208/1 w Kołaczycach  wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt”: Część 

II: Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej – budowa toru rolkowego, siłowni 

plenerowej, placu zabaw, altany grillowej, pergoli z nasadzeniami oraz elementów małej 

architektury na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach” (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w 

Kołaczycach – kwota brutto: 1 985 254,56 zł, termin: 27.10.2023 r.). 

 

5. W trakcie realizacji jest zadanie: „Budowa drogi wewnętrznej jako łącznika pomiędzy 

drogą wewnętrzną (ul. Szkolna) a drogą gminną (Al. Jana Pawła II) w Kołaczycach” 

(Wykonawca: PRDM Sp. z o.o. Jasło, ul. Jana Pawła II 30, 38-200 Jasło – kwota brutto:  

357 219,52 zł). Stan zaawansowania: w trakcie przebudowa i zabezpieczenie istniejącej 

infrastruktury podziemnej 

       

 

 Opracował: Paweł Hap 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer  1 ) na LIII (pięćdziesiątej  trzeciej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 7 lipca  2022 roku  

w sprawie: wniosek o uzupełnienie porządku obrad o punkt zapytania 
 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X   X  

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
  X  

4. Rozalia Damas X 
 

  X  

5. Tomasz 
Dąbrowski 

 

 
X    

6. Piotr Gozdecki X 
 

  X  

7. Piotr Hendzel X 
 

 X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

  X  

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X   X  

 12. Aleksander Śliż 
 

X   X  

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X   X  

14. Edward Zbylut 
 

X   X  

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za”   5 

Głosy „ przeciw”   9   

Głosy „ wstrzymujący się”   0      
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 2 ) na LIII  ( pięćdziesiątej trzeciej ) 
  Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu  7 lipca  2022 roku 

w sprawie: przyjęcie porządku obrad 
 

 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 

 

 
X    

6. Piotr Gozdecki X 
 

 X   

7. Piotr Hendzel X 
 

   X 

8. Andrzej Maziarz X 
 

   X 

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X    X 

 
  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za”  11 

Głosy „ przeciw”    0 

Głosy „ wstrzymujący się”    3   

 



11 

 

 
 
 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer  3 ) na LIII (pięćdziesiątej  trzeciej )  
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 7 lipca  2022 roku 

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki 
paliwa  w Gminie Kołaczyce w roku szkolnym 2022/2023 

 
 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X    X 

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 

 

 
X    

6. Piotr Gozdecki X 
 

 X   

7. Piotr Hendzel X 
 

 X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

  X  

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
   X 

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander Śliż 
 

        X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X    X 

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za”         10 

Głosy „ przeciw”           1 

Głosy „ wstrzymujący się”           3 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 4 ) na LIII ( pięćdziesiątej  trzeciej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 7 lipca  2022 roku 
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Gminnego Przedszkola 

w Kołaczycach poprzez zmianę siedziby 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 

 

 
X    

6. Piotr Gozdecki X 
 

 X   

7. Piotr Hendzel X 
 

 X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”           0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 5  ) na LIII (pięćdziesiątej  trzeciej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 7 lipca  2022 roku 
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 

2022 rok  
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 

 

 
X    

6. Piotr Gozdecki X 
 

 X   

7. Piotr Hendzel X 
 

 X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”           0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 6 ) na LIII ( pięćdziesiątej  trzeciej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 7 lipca  2022 roku 
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 2022 - 2035 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 

 

 
X    

6. Piotr Gozdecki X 
 

 X   

7. Piotr Hendzel X 
 

 X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

   X 

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X    X 

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 12 

Głosy „ przeciw”           0 

Głosy „ wstrzymujący się”   2 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 7) na LIII ( pięćdziesiątej  trzeciej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 7 lipca  2022 roku 
w sprawie: podjęcie stanowiska w sprawie odpowiedzi na pismo Firmy 

 Elmatus II Zakład Instalatorstwa Elektrycznego  
 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X   X  

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 

 

 
X    

6. Piotr Gozdecki X 
 

 X   

7. Piotr Hendzel X 
 

   X 

8. Andrzej Maziarz X 
 

  X  

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
  X  

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X   X  

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za”   9 

Głosy „ przeciw”           4 

Głosy „ wstrzymujący się”   1 

 
 


